
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br.33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 123/17, 98/19, 

144/20) i članka 32. Statuta Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 

5/13, Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Tisno na 

svojoj 31. sjednici održanoj dana 06.travnja 2021.godine donosi 

 

ODLUKU 

o stavljanju izvan snage Odluke o davanju na privremeno ili povremeno korištenje prostora 

sportskih objekata u vlasništvu Općine Tisno 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o davanju na privremeno ili povremeno 

korištenje prostora sportskih objekata u vlasništvu Općine Tisno ( Službeno glasnik Općine 

Tisno br. 1/16 i 4/16).  

 

 

                                                        Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Tisno.  

 

 

KLASA:021-05/21-01/44 

URBROJ:2182/05-01-21-1 

Tisno,06.travnja 2021.godine  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

PREDSJEDNIK: 

Petar Jakovčev,v.r. 

 

 

 

 

 


